_ AIMHUHHCTPALIAS
AKCAMCKOTI'O TOPOJICKOTO MOCEJEHUSA

PACHHOPA’KEHUE
30.09.2025r r. Akcait Ne 249

O BHeceHHE U3MEHEHHUI B PacloOpsiKEHUE
AnmuHHCTpanuu AKCaiCKOro ropojicKoro
rocenieHus ot 27.12.2024 r. Ne 345 «O0
YTBEPXKJICHUUA  IITATHOTO  PACMMCAHUS
AJIMUHHCTpauu AKCaiiCKOro ropoiCKOro
nocesieHud Ha 2025 rom

B coorBerctBuM co crathelt 4 pemenus CoOpaHus aenmyTatoB AKCaiCKOTo
ropoackoro noceneHus ot 24.12.2024 r. Ne 244 «O Orwomxere AKCailCKOro ropoJcKoro
nocenenuss Akcaiickoro paiiona Ha 2025 rox u Ha mwianoBsld nepuox 2026 u 2027 roxos»
Y C MIOCTAaHOBJICHUEM AJMUHUCTpPALMU AKCaCKOro ropoickoro nocenenus ot 24.09.2025
Ne 565 «OO6 yBenuueHuu (MHACKCAIMM) JOJDKHOCTHBIX OKJIaJIOB, CTAaBOK 3apabOTHOM
m1aThl pa0OTHUKOB MYHMITUTIATBHBIX YUPEXKIACHUN AKCANCKOro ropoJICKOr0 MOCEJICHHUS,
TEXHUYECKOTO M OOCIY>KMBAIOIIEr0 IMepcoHaia OPraHOB MECTHOTO CaMOYMpPaBIICHUS
AKCalCKOro ropoACKOro MmoCeIeHUs», -

1. Baectn wu3MmeHeHue B pacnopsbkeHue  AJIMUHHUCTpAMM  AKCaiCKOro
ropojackoro mocenenust ot 27.12.2024 1. No 345 «OO0 yTBEepKIACHHH IITATHOTO
pacnicaHusi AJMHHUCTpanuuu AKCalCKOTro Tropoickoro mnocenenuss Ha 2025 roay,
U3JI0KUB TMPUITIOKEHUE K PACIIOPSKEHUIO B HOBOM PEMAKIIMM, COIVIACHO MPUIIOKEHUIO K
HACTOSIIEMY PaCHOPSHKEHUIO.

2. Pacnopskenue Bctynaer B cuity ¢ 1 okTsa0pst 2025 ropa.

3. KoHTpons 3a BBINOJIHEHUEM HACTOSIIETO PACHOPSKEHUS BO3JIOXHUTH Ha
3aMECTUTEN TJaBbl AJMHHUCTPAIMM  AKCAHUCKOTO TOPOJCKOTO IIOCENICHUS IO
SKOHOMMYECKHUM BOMPOCAM- HauyaJIbHUKA (PMHAHCOBOTO OT/Ea.
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[IpunoxxeHne K pacropsiKEHUIO
AJMHUHHCTpalud AKCanCKOro
TOPOJCKOTO TTOCEJICHUSI

oT 2025 1. Ne
Kon
®dopma o OKY/] 03001017
AJIMUHUCTPALIUA AKCAUCKOI'O 'OPOJACKOI'O no OKTIO 4039602
IOCEJIEHMUA
JHara
Howmep cocTaBlie
JIOKYMCHTA | HHS YTBEPXJIEHO
Pacnopspxenuem ot 27.12.2024 1.
4 01.10.2025 Ne345
Ha iepuox | rox ¢ " 01 "oxtsa6ps 2025 Irar B komnuecTBe
T. 49.3 e TUHUIIBI
BBIIIATEI
KOMIIEHCAIIMOHHOTO U
CTHUMYJIMPYIOIIETO
xapaktepa pabOTHHKOB,
oc TBIIS
JIONOJIHUTEILHEIE YIICCTBIAOIIIX
TEXHHUYECKOE 00ecIeueHne
KOIH EXKEMECIYHOE JIEHEKHOE BBITIJIATEI JIJIST
i JIESITCILHOCTH OPTaHOB
NOJKHOCTEH YecTB MOOIIPCHHE MYyHHITUTATBHBIX
MECTHOT'O AoTLIaTa 1o
CrpykTypHOE (cneumasrocts, 0 JomkHocT cary Karmx * MUHUMAJLH
nojapasieacHue » ipocpeccis), IITaT | HOM OKJIa Caroy TP oro pasmepa Beero B mecs,
HaI/III:/I HOBaHU PaspilL iitace HBIX (§) ’ obenykitBarorero I'I[)J'IaTBIp pyo.
€HO € (kateropus) - pyo. repcoHasa OpraHoB 0 e
KBaIM(pUKALISA A MCCTHOTO Py
un caMoynpasieHus *
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Inasa

Aomunucmpayu
u Axcaticxoeo
20P00CK020
nocenenus 28 598,00 0,44 12 583,12 41 181,12
3amecmumens
[haswl
Aomunucmpayu
u Axcaiickoeo
20p00CK020
nocenexus no
DKOHOMUUECKUM
gonpocam-
HAYaAnbHUK
DUHAHCOBBI @unancogozo
oTaen omdena 22 897,00 0,45 10 303,65 33 200,65
CekTtop
010/1:K€THOT O
TUIAHHPOBAHUSA H
¢punancuposann | HayanbHuk
| ceKTopa 14 603,00 0,81 11 828,43 2643143
Cekrop
OFODKETHOTO
NJIaHUPOBaHUA U | I'maBHBIN
(bMHAHCUPOBAHUS | CIIENMATUCT 12 531,00 0,81 10 150,11 22 681,11
Cextop
OIOIPKETHOTO
TUTAHUPOBAHUA U | 8edyujuil
(hUHAHCUPOBAHHS | 9KOHOMUCT 1375200 13 752,00
Cextop
OFOJIKETHOTO
IUTAHUPOBAHUS U | gedywyutl
(DMHAHCUPOBAHUS | 9KOHOMUCH 13 752,00 13 752,00
CekTop
IKOHOMHUKH
(MHBeCcTULIUIA) U
MyHUIMnaapHor | HavyanbHUK
0 3aKa3a ceKTopa 14 603,00 0,81 11 828,43 26 431,43




Cextop

9KOHOMHMKH
(uHBeCcTHIIMI) U
MYHULUNAIBHOTO | ['aBHBII
3aKaza CTICIUAIIACT 12 531,00 0,81 12 531,00
Cextop
SKOHOMHMKH
(MHBeCTHIIHIA) U
MYHHIIUTIATBHOTO | 8edyuyuti
3aKasza IKOHOMUCT 13752,00 13 752,00
Otaen HavaabHuK
OyXraJiTepckoro | oraesa -
yyera u I'naBHbI#
OTYETHOCTH oyxraJjrep 16 418,00 0,84 13 791,12 30 209,12
Otanen
OyXTraJTepCKOro 3amecmumens
y4deTa u 271a6H020
OTYETHOCTH byxeanmepa 14 407,00 14 407,00
Otnen
OyXraiaTrepckoro
yyeTa u I'maBubIf
OTYETHOCTH CHEIHUATINCT 12 531,00 0,81 10 150,11 22 681,11
Otnmen
OyXranTepcKoro
ydeTa u sedywuil
OTYETHOCTH oyxeanmep 13752,00 0,00 13 752,00
Otmen
OyXrajaTepckoro
yuera u sedywutl
OTYETHOCTH byxeanmep 13752,00 13 752,00
3amecmumens
Thasv
Aomunucmpayu
u Axcaiickoeo
20p00CK020
noceneHusi no
COYUATBHBIM
B80NpPOCAM 22 897,00 0,45 10 303,65 33 200,65
CexTop no
pabore ¢ HavaabHuk
NpeANpPUHUMATE | CeKTOpa 14 603,00 0,81 11 828,43 26 431,43




JAMH U
HaCeJICHUEM

Cexkrop 1o pabote
c

TpeANPUHUMATEI
SIMH U Cmapwuii

HaceJIEHHEM UHCNEeKmop 11 226,00 11 226,00
OTtaen

APXUTEKTYPBHI,

rpagoctTpoutens | HavaapHHK

CTBa oTaena 16 418,00 0,84 13 791,12 30 209,12
Iloapaznenenue

APXUTEKTYPHBIX PykoBoauresn

pabot nmojpasjieieHust 14 407,00 14 407,00
IToapaznenenue

ApPXUTEKTYPHBIX Cmapuwiuii

pabot UHCNEKMOop 11226,00 11 226,00
CekTop

rpagocrpouteas | HavaabHuk

CTBa ceKTopa 14 603,00 0,81 11 828,43 26 431,43
Cextop

rpagoctpoutensc | Cmapwuti

TBa UHCNEKMOop 11226,00 11 226,00
Cextop

rpagocTpoutensc | Cmapuiuti

TBa UHCNEKmMOop 11226,00 11 226,00
OTtaen

HMYIEeCTBEHHBIX

U 3eMeJIbHBIX Havaabuuk

OTHOIIEHHUI oTaesa 16 418,00 0,84 13 791,12 30209,12
Cekrop 1o

BOIIpOCaM

UMYIICCTBCHHBIX

U 36MEJIbHBIX HavanbHuk

OTHOILICHHUI ceKTopa 14 603,00 0,81 11 828,43 26 431,43




CexTop 1o
BOIIpOCaM
HUMYIIECCTBEHHBIX
H 3eMEIbHBIX
OTHOIIICHUI

Cmapwuii
UHCNEKmMOop

11 226,00

11 226,00

CekTop 1o
BOIIpOCaM
AMYIIECTBEHHBIX
U 3eMEJIbHBIX
OTHOIIICHHI

Cmapuwiuii
UHCREKmMOop

11 226,00

11 226,00

Iloapaznenenue
ydera,
HAYHCIICHUH U
MOCTYIUICHU I
apeHIHBIX
TIaTexein

PykoBoaureiin
nmoJapa3saeJIeHus

14 407,00

14 407,00

Ilonpaznenenue
yudera,
Ha4YWCICHUH 1
MOCTYIUICHUH
apeHTHBIX
TIaTexen

Cmapuiuii
uHCneKmop

11226,00

11 226,00

Iloapaznenenue
cbopa u
CHCTEMAaTH3alUN
PpeTHUCTPAITOHHBI
X JOKYMEHTOB

PykoBoaurein
nmojpa3sjieJeHust

14 407,00

14 407,00

Iloapaznenenue
coopa u
CHUCTEMAaTHU3allu
perucTpaniOHHbI
X JJOKyMEHTOB

Cmapwuii
UHCNEKmop

11 226,00

11 226,00

Ilonpaznenenue
o
MYHUIUTATEHOMY
HMYIIECTBY

PykoBoauresn
MOJApAa3AeJICHHUS

14 407,00

14 407,00

[onpa3snenenue
1o
MYHHUIUTATLHOMY

Cmapuwiuii
UHCNEeKmop

11226,00

11 226,00




HMYILECTBY

HavaabHuk
OO0uuii oTes oTesna 16 418,00 0,84 13 791,12 30 209,12
Iloapaznenenue
JIEITOTIPON3BO/ICTB
a ¥ KOHTPOJIS
HCTIOJTHEHUS PykoBoauresn
JIOKYMEHTOB nojapasieeHust 14 407,00 14 407,00
Ilogpaznenenue
JIETIONTPOU3BOJICTB
a ¥ KOHTPOJIS
HCIIOJIHEHUS Cmapwuii
JIOKYMEHTOB UHCNEKMOop 11226,00 11 226,00
IToapaznenenue
10 KaJpOBOI PyxoBoauresn
pabote noapasaejaeHus 14 407,00 14 407,00
Iloapaznenenue
110 KaJApOBOH Cmapuwiuii
pabote UHCNEeKmop 11 226,00 11 226,00
CexTop 1o
npotuBojciictTen | HavaabHHK
O KOPPYIIUHU ceKTopa 14 603,00 0,81 11 828,43 26 431,43
IToapaznenenue
o
MIPOTHUBOJICHCTBU
1O KOPPYIIIUH,
MEXITHUUECKUM
u
MeXHaIMOHATEH | PykoBoauTenn
BIM OTHOILIEHUSIM nmojpa3sjieeHust 14 407,00 14 407,00
Ilonpaznenenue
1o
MPOTUBOAEICTBU
10 KOPpYIILUH,
MEXKITHUUCCKUM
u Cmapwuii
MEKHALMOHAJIbH UHCNEKMOop 11226,00 11 226,00




bIM OTHOUICHUAM

3amecmumens
Tnaswl
Aomunucmpayu
u Axcaiickoeo
20P00CK020
nocenexus no
sonpocam JKKX

22 897,00

0,45

10 303,65

33 200,65

Otaea KKX

Havaabnuk
oTaea

16 418,00

0,84

13 791,12

30209,12

Otmen XKKX

Cmapuwiuii
UHCREKmMop

11 226,00

11 226,00

Otmen XKKX

3aBeqyrontuii
XO3SMCTBOM

11 226,00

11 226,00

Cextop
MYHUIUIIAJIBHOTO
JKHUJIIUIOIHOI'O
KOHTPOJIS

HauvajabHuk
CceKTOopa

14 603,00

0,81

11 828,43

2643143

Cextop
MYHHIIUTIATEHOTO
KHUITUITHOTO
KOHTPOJIS

I'maBHBII
CIIENUAIIACT

12 531,00

0,81

10 150,11

22 681,11

00CTYKUBAIOLIHIA MEPCOHAJT

Yo6opumk
CITy’KE€OHBIX
TOMEIIEHU I

5175,00

3 881,25

13 383,75

22 440,00

JIBOpHUK

0,3

1 553,00

543,55

4 635,45

6 732,00

Omneparop
KOTEJIbHOU

1

5475,00

4 106,25

12 858,75

22 440,00

HTOI'0 MO0 MYHUIITMTTIAJIbHBIM

CAYKANIM

20

330 279,00

211 907,89

0,00

0,00

0,00

542 186,89

HTOr0 N0 TEXHUYECKHM
padOTHUKAM

27

342 625,00

0,00

0,00

356 416,12

HTOr0 MO 06CTYKMBAIOIEMY
MepCoHATy

2,3

12 203,00

8 531,05

30 877,95

51 612,00

* JOMOJIHUTCIIbHBIC BBITIJIATHI JJI1 MYHUIIUTIAJIBHBIX CIYXKAalIUX YCTaHABJIMBAIOTCA COTJIACHO TPYAOBOI'O JOTrOBOpa




*BBIIIATEL KOMIICHCAIIMOHHOT'O U CTUMYJIMPYIOUICTO XapaKTepa pa60THI/IKOB, OCYIICCTBJIAIOIINX TEXHUYCCKOEC obecreueHne JACATCIIBHOCTH OPraHOB MECTHOI'O CaMOYIIpaBJICHUSA, U
06CJ'Iy)KI/IBaIOIII€F0 nepcoHaja opraHoB MECTHOT'O CaMOYIIPAaBJICHUA YCTAHABJIIMBAIOTCA COTJIACHO TPYAOBOI'O JOTrOBOpa

** Jo1mjiata 10 MUHUMAJIBHOT'O pasMepa OIUIaThl TpyAa - COrJIaCHO TPYJAOBOT'O 3aKOHOAATCIILCTBA

HauansHuk o61iero oraena C.II. bonnaps

3amecTuTeNb TIaBbl AJIMUHUCTPAITUN

AKCaNCKOro ropoACKOTO MOCEIECHUS 110

SKOHOMHUYECKHUM BOIPOCaM- HAa4aJIbHUK

(uHaHCOBOTO OT/IENA 0O.C. Mu3ukaeBa



